[image: image1.png]EVN

	SỔ TAY CHẤT LƯỢNG
	Mã số:

	Lần soát xét:

	Ngày ban hành:

	Trang: 1/2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
THAY ĐỔI ĐỊNH MỨC SỬ DỤNG ĐIỆN

Kính gửi:
Điện lực …………………….

Tên hộ sử dụng điện :…………………………………………………………………
Số điện thoại : ………………………. Email : ……………………………................
HĐMBĐ  số ...............................    Mã số khách hàng: …...........................................
Đang sử dụng điện tại địa chỉ………………………………………………………….
Định mức sử dụng điện hiện tại (Số hộ dùng chung công tơ): ................................ hộ
Định mức sử dụng điện đề nghị thay đổi: ....................................... hộ
(Kèm theo Sổ hộ khẩu/ hoặc Sổ tạm trú/ hoặc danh sách của các hộ sử dụng chung công tơ có xác nhận của công an quản lý địa bàn cho các hộ/người dùng chung)
Lý do thay đổi: ……………………………………………………………………….
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
Thời gian đề nghị thay đổi kể từ ngày  ......../........../...........

                                                                         …………, ngày……. tháng ….. năm ……

                                                                         Người đề nghị

                                                                          (Ký và ghi rõ họ tên)

DANH SÁCH CÁC HỘ DÙNG CHUNG CÔNG TƠ ASSH
(Trường hợp không có Sổ hộ khẩu /Sổ tạm trú kèm theo giấy đề nghị)

Tên hộ chính: ………………………………………………………..

Mã khách hàng:……………………………

Địa chỉ: ……………………….…………………………………………………

	STT
	Họ và tên
	Địa chỉ
	      Số hộ khẩu

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	…

	XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN QUẢN LÝ ĐỊA BÀN

	BÊN MUA ĐIỆN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 5

PAGE